
Obec  T ě š e t i c e 
      Těšetice č. p. 75, PSČ 783 46  

      IČO: 00299545 

      Bankovní spojení:  

      155 813 049/0300 

 

Poznámky: 

- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle 

příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na 

Obecním úřadě obce Těšetice 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva obce Těšetice č. 4/2020 konaného  

dne 8. září 2020, v 17:00 hod. v Kulturním domě v Těšeticích 

 

 

1. Zastupitelstvo obce Těšetice po projednání schvaluje: 

1.1. program zasedání Zastupitelstva obce Těšetice č. 4/2020. 

1.2. členy návrhové komise na přednesení usnesení: Ing. Luděk Mlčoch a Mgr. MUDr. Ondřej 

Němeček. 

1.3. návrh rozhodnutí o námitkách dle přílohy č. 2 tohoto usnesení           PŘÍLOHA č. 2 

 

2. Zastupitelstvo obce Těšetice po projednání ověřilo: 

2.1. v souladu s ust. § 54 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že Územní plán Těšetice není v rozporu: 

a) s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění pozdějších aktualizací 

b) se Zásadami územního rozvoje Olomouckého kraje, ve znění pozdějších aktualizací 

c) se stanovisky dotčených orgánů 

d) se stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého kraje 

 

3. Zastupitelstvo obce Těšetice po projednání vydává: 

3.1. v souladu s § 6 odst. (5) písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za použití § 43 odst. (4) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a ust. 

§ 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 

plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších 

předpisů, Územní plán Těšetice formou opatření obecné povahy, které je přílohou č. 3 tohoto 

usnesení.                               PŘÍLOHA č. 3 

 

 

Mgr. Jindřich Protivánek, v. r. 

 starosta obce Těšetice 

  

Ing. Luděk Mlčoch, v. r.       Václav Koutný, v. r.    

místostarosta obce Těšetice         místostarosta obce Těšetice 

 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – prezenční listina 

Příloha č. 2 – návrh rozhodnutí o námitkách 

Příloha č. 3 – Územní plán Těšetice 

 

 


